(557*)ApnriPiihojuii)deest,vonula jn.

(558)'ApudPitb. ub Ezechiele,faciesaquilmsuper

ipsarnm.
(559)In Gesiis,significanlur.
(56u)iu Geslis, spirilnales.
(56'1)ApmlPitb. deesl voxsttnt.

(562)ln Gestis, ipitun.

(562*)De isto jam diclumcst sa-pius.
(503)In Geslis, uirinque.
(504)Cori.Vallic. tvrf..
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t Militaie.qnsede ipsorum institulione poteiatpro- _
« venire, in quibusdamecclesiisprocurans canoni-

t eos(565) ordinare. Verum(566), quia visnm est

« ei, quod ofdinata per ipsum, posl recessum ejus,
,< intenderes immulare, prcesenlibus dileclo filio,
« R. (567),lituli SanciaeSiisaiinsepresbyiero cardi-

«nale, aposiolicaesedis legalo, et mu.Iiisde clero,
« ac eliani lemelipso, omiiiaquaeper ipsum fueranl

conlinatn, sedis apostolicseproteciioni stipjMnens,
« ne ipsorum aliquid imnuitares, ad noslram au-

« dientiamappellavH,a luiic inslanii passagiousque
« ad anntim suaeterrainum appellalioni prsefigens.
t Ciimigitur ratioiiabilem lerminumjiiclus legalu.s
« appelliilioniprsefixerit, quam emisil, qni ex tum
« (568)ralionabilicausa, videlicctobedieiitisebonse,
« el obsequio terrse sanclre, usque ad biennium
c ipsum potuh (569)prorogasse, appellaiione pen-
« denie, jiixta canonicas et legilimas sancliones,
c sicut lua fralernfas non ignorai, in ipsius absen-
t lia non delmll eorum aliqtiid imnutiari, prseser-
c fun, cum prsestimi valeant riie facia, donec in
E contrarium probareltir, el id fieri sine iliortim
« prsejtidicio non valeret, quibus diciaeEcclesire
« seu beneficia, aucioriiaie aposiolica sunt collata,
« cumnec citaii fueriiil, nee absenlesper coniuma-
« eiam, seu convicli, sed peniiiis iudefensi. Si quas
« vero de ipsis nos tluxeriimisaliquibusconfirman-
« das, juxLacoinnuinemformam id noveris facien-
f dum, videlicel, sicul ea jusle passidenlel qttiete;
« super eo vero mirari non dehes, sicul ident legu- .
« lus asserit, quod ipse, te prresente ac incpnsulio,
« ecclesiaset beneficiaconluiil memorala, cum et
c tu ipse multo majora, ecclesiam videlicei Sanctas
« Sopbi;B,qusecaput palriarehaliis exislil, nec non
« archiepiscojjaiiis, et episcbpalus, ipso prsesenle,
« et irrequisitopenitus, qui vices noslras gerebat

(565)Cod. Valiieell.Ctericos.In Gestis deest.
.566) In Geslis. Vnde.
(567)Vi<Ieepisiolamlibri oclavi55.
(56S)In Geslis, catn.
(569) In Geslis, poluisseU
(570)VideDecrelales,lib. I, lit. 53, Demajoriiale

el obedienlia,oap. 8.
(571)lu Decretal. conlra, et mox quas pro il-

las.
(572)fiiDecrelal.poslulut .
(57-i)In Dectelalibus,ordinemus. '

(574)Cod Valliceliisimul.
(575)Veneii Pisani, aliique Lalini, commercii

eausa degeiilesCoiisianlinopoli, bujiisniorii habe-
Jiaiu ccciesias, qmc pairiarcha; jiirisdictioni non
parebanl, qtiod rilu Lalino se gererenl. Et vero,
recepla a Laiinis Constauiiiiopoliper Grreeos,caele-
vis Laiinis urbe pulsis, Yeneli, Pisaui ac.Genuen-
_sesreniansere; sed, quod suspieione non carerent,
si in urbe sinerenlur, apud Peram urbem, cogno-
mine Galaiam,qu;e sila esl e regioneConslaniino-
poleos, babilatioeispermissa a Palaeologo,merciiim
eiiuiiiiiiivectigali remissoi ila ut Yeneti et alii non
jrtiodosuas habereiUeetiesias, sed eliam suos ma-
gistratus, qui eo liiitiebantur til suis prseessenl,
e qmbiis qui erat Yenelorum hajulns, Pisanorura
eoiisul,Genuensiumpolestas appellabauir, iil scri-
psil Gregoras, lib. iv. Siiniliier et Yeneti in singu-
Cs civitatibusregni HierosolymManiex pacio habe^

(V* ibiiiem, curaveris ordinare. Quamvis ergo tuara
« propler prrcmrssapetitionem, jiixla tuum deside-
c rium, nequivimusexaudirc, tno tameu.-qiianlum
« cum nosira possiimushonesiate, volenteshonori
« deferre, fralernitati lure dnxiiims coiieedendiiro,
« ul ii, qui ecclesias illas seu beneficia possideni,
c obedieniiam libi debilam exhiheant ct devolam,
c nisi forte aliqua iltariim ecclesiartim,anie caplio-
c nem regirr:emiatis, a jurisdictiotie palriarchre
c legiiime fuisset exempta.

n (570)Snbsequeniemvero [pelilionem, <7K«(571)
< Ecclesias itlas libi siibjici poslulabas, quse ,
« priusquam Conslaiuinopolitanaciviias oaperemr.
« Conslantinopoiitanopaliiarchaniiinime responrie-
« bani, riiipjici-rafionenon riuxinuis adiniueiidani.
.« Jiiris namqiie raiio poslulavil (572), ut in illoriiirv
.c praytidiciura, quibus eaedem ccclesiaesiinl snb-
t jectae, nihil ordinaremus(573)de ips.is, cuiii-iiec
< ciiali sint, nec convicti, nec per coiuiuiiaciam se
< absenlenl. ] Idetiam niodofieri (574)provideiuia
« dissuasil, ne Pisani, ac Veneli, aliique quam-
« plures, apud Consiaiilinopolim bujusiuodi Iia-
< benles ecclesias(575), contra iinpcriiimprovoca-
-c renlur hoc icmpore, qiii, sunl allicicndi polius
« blandimenlis, donec itlud soliditale immobiliro-
« borelur. -Qnod si jus luiirn conlra illos prose-'
c queiiriumdnxeris lempore opporiuno, faciemus,-
t auctore Domino, super ipsisjiislitite libi pleniiu-

-« dinem exbiberi. :

Q « (576) Snper obedientia vero, quam, ut tibr
« faceremus jnipendi ab arehiepiscopoel-episropis-
« regni Cypri (577), siiniliter posiulasli, fere iilcm,
< qnod in prwccdenlipclilione(578), libi iliiximns
« rcspondendum,cninel ipsi anle liiamexslileriiit
« promoiionem exempti, quando (579) videiicet
.« Coiislan.inopolilana Eccle_ia eral inobediens et